Strauchergasse 14, 8020 Graz

Verfuigbarkeitsliste Eigennutzer

AN

Objekt- Wohn- GeW|chtete Kaufpreis

71860 2. Etage 3
80685 10 3. Etage 3
71862 11 1. DG 2
71863 12 1. DG 4

Provisionsfrei fiir den Kaufer!

*Die Betriebskosten sind inkl. Ust, der Riicklage sowie Heizkosten.

Irrtum und Fehler vorbehalten.

75,29
68,61
64,98
88,28

76,40
69,92
64,98
88,28

2,23
2,62

€ 3.913,36
€ 3.704,23
€ 3.985,84
€ 3.953,33

€ 299.000,01

€ 259.000,01
€ 349.000,01

€ 308,19
€ 257,07
€271,57
€ 358,61
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